[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От  30.11.2020г  № 663-р
с.Варна

Об  утверждении    плана проведения  плановых
проверок по контролю в сфере закупок  товаров,
работ  и услуг для  обеспечения  муниципальных
нужд на 2021 год.
            В соответствии  с  частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 26.10.2020г  № 548 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров,  работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных    учреждений, специализированных организаций».
1. Утвердить план проведения плановых проверок по контролю в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 год» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области Е.А. Парфенова.
	Глава

Варненского муниципального района

Челябинской области                                                                            К.Ю. Моисеев

Приложение

к Распоряжению администрации

Варненского муниципального района

Челябинской области от 30.11.2020г №663-р
План

проведения плановых проверок по контролю в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 год.
Наименование контрольного органа: Отдел внутреннего муниципального финансового контроля администрации Варненского муниципального района Челябинской области.
	№п/п
	Субъект контроля
	ИНН, адрес местонахождения
	Цель и основание проведения проверки
	Начало проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №13» п. Новый Урал
	7428006377
Российская Федерация, 457212, Челябинская область, Варненский район, Новый Урал п., пер. Школьный, 7
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Февраль 2021г.

	2
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №19» с.Толсты
	7428006345
Российская Федерация, 457213, Челябинская область, Варненский район, Толсты с., ул. Кооперативная, 11
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Февраль 2021г.

	3
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №39» с.Катенино
	7428006419
Российская Федерация, 457208, Челябинская область, Варненский район, Катенино с., ул. Мира, 23
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Февраль 2021г.

	4
	Муниципальное учреждение культуры «Краснооктябрьская централизованная клубная система»
	7443006269
Российская Федерация, 457209, Челябинская область, Варненский район, Красный Октябрь п., ул. Гагарина, 35
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Март 2021г.

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Николаевка
	7428006514
Российская Федерация, 457207, Челябинская область, Варненский район, Николаевка с., ул.Набережная, 16/А
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Май 2021г.

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Кулевчи
	7428006553
Российская Федерация, 457203, Челябинская область, Варненский район, Кулевчи с., ул. Завалищина, 39/2
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Май 2021г.

	7
	Муниципальное учреждение физкультурно-спортивный комплекс «Нива»
	7443009171
Российская Федерация, 457200, Челябинская область, Варненский район, Варна с., ул. Спартака, 35А
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Май 2021г.

	8
	Муниципальное учреждение культуры «Арчаглы - Аятская централизованная клубная система»
	7443006244
Российская Федерация, 457206, Челябинская область, Варненский район, Арчаглы - Аят п., ул. Центральная, 2
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Июнь 2021г.

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа» п. Дружный
	7428006708
Российская Федерация, 457218, Челябинская область, Варненский район, Дружный п., пер. Центральный, 11
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Июль 2021г.

	10
	Муниципальное учреждение культуры «Лейпцигский сельский Дом культуры»
	7443006237

Российская Федерация, 457214, Челябинская область, Варненский район, Лейпциг с., ул. Советская, 52
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Сентябрь 2021г.

	11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Бородиновка
	7428006264

Российская Федерация, 457211, Челябинская область, Варненский район, Бородиновка с., ул. Школьная, 49
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Сентябрь 2021г.

	12
	Муниципальное учреждение культуры «Кулевчинская централизованная клубная система»
	7443006220

Российская Федерация, 457203, Челябинская область, Варненский район, Кулевчи с., ул. Завалищина, 39
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Октябрь 2021г.

	13
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №2» с.Алексеевка
	7428006465

Российская Федерация, 457217, Челябинская область, Варненский район, Алексеевка с., ул. Школьная, 6
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Ноябрь 2021г.

	14
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №38» п.Заречье
	7428006779

Российская Федерация, 457218, Челябинская область, Варненский район, Заречье п., ул. Центральная, 21
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Ноябрь 2021г.